
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA28036069
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE INTRETINERE SI REPARARE
SISTEM DE DETECTIE INCENDIU SI DESFUMARE-DEP CRAIOVA

Data publicare: 24.05.2021 10:55

Cod si denumire CPV: 50413200-5 Servicii de reparare si de
intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)

Data finalizare: 26.05.2021 15:48

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 24.05.2021 11:01

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 26.05.2021 15:48

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Municipiul Craiova Denumire: S.C. SC AUSTING COM SRL S.R.L.

CUI: 4417214 CUI: 7352870

Adresa: Strada: Alexandru Ioan Cuza, Nr. 7, Sector: -, Judet: Dolj,
Localitate: Craiova, Cod postal: 200585

Adresa: Strada: Elinescu Niţă, nr. 57, Sector: -, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 031871

Localitatea, Tara: Craiova, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 251415907 Telefon: +40 721216580

E-mail: achizitii@primariacraiova.ro E-mail: office@austing.ro

Website: www.primariacraiova.ro Website: www.austing.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Se achizitioneaza servicii de intretinere si reparare sistem de detectie
incendiu si desfumare la Directia de Evidenta a Persoanelor Craiova
conform cerintelor Caietului de sarcini nr. 76868/27.04.2021,
Anuntului publicitar nr. ADV1213032 si ofertei adjudecate nr.
86353/14.05.2021. Se va incheia un contract de achizitie publica de
servicii cu durata pana la 31.12.2021  cu posibilitatea de prelungire a
duratei contractului cu max. 4 luni in anul 2022 si suplimentarea
corespunzatoare a cantitatii de servicii deja achizitionate cu max.
50% din fondurile bugetare alocate cu aceasta destinatie.

Conditii de livrare serviciile vor fi prestate conform cerintelor caietului de sarcini nr.
76868/27.04.2021.

Conditii de plata cu Op. prin Trezorerie, conform cerintelor Caietului de sarcini nr.
76868/27.04.2021

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII DE ÎNTREȚINERE ȘI
REPARARE SISTEM DE
DETECȚIE INCENDIU ȘI
DESFUMAR.

Solicitata: 1 Pret estimat: 6.500,00

Numar de referinta: 6499 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 6.500,00

Pret de catalog: 6.500,00 RON/servicii Valoare estimata: 6.500,00

Cod si denumire CPV: 50413200-5 - Servicii
de reparare si de intretinere a
echipamentului de stingere a incendiilor
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 6.500,00

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA28036069 / 24.05.2021 10:55 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 26.05.2021 15:48



Descriere: "Servicii de intretinere si reparare sistem de detectie incendiu si desfumare" - Directia de Evidenta a Persoanelor" conform oferta.

TOTAL Valoare de vanzare: 6.500,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA28036069 / 24.05.2021 10:55 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 26.05.2021 15:48


